(79) Ζηλώσετε τοὺς υἱοὺς Λευὶ, etc. Respicit ad rebellionem Dathan, Abiron et Hon, atque pœ- nam iis inflictam, de qua Num. xvi, 1, seqq. GRAB.

(80) Θυσίας. Θυμιάσει. Id.

(81) Dividet judicia. Discernet in iudicium. Id.

A Continua enim consortia, et si non peracta fuerit impietas, tamen ipsis sunt ægritudo insanabilis, vo- bis vero opprobrium Beliar sempiternum; quoniam fornicatio neque intellectum neque pietatem habet in seipsa, et omnis zelus habitat in desiderio ejus. Propter hoc invidetis filiis Levi, et quæretis exaltari super eos, sed non poteritis. Deus enim faciet vindictam eorum, et moriemini morte per- niciosa. Levi enim dedit Dominus principatum et Judæ, cum his et mihi et Dan et Joseph, ut essemus principes. Propter hoc mando vobis audire Levi, quoniam ipse noscet legem Domini, et dividet ju- dicia (81) et sacrificia pro omni Israel, usque ad consummationem temporum principis sacerdotum Christi, quem dixit Dominus. Adjuro vos per Deum cœli, ut faciatis veritatem unusquisque proximo suo, et ad Levi appropinquate in humilitate cordis, ut recipiatis benedictionem ex ore ipsius. Ipse enim benedicet Israeli et Judæ; quoniam eum elegit Deus regem (83) super omnes populos. Et adora- bitis semen ipsius (84), quoniam pro vobis morietur in bellis visibilibus et invisibilibus, et erit in vobis rex sæculorum. »

VII. Et mortuus est Ruben, cum præcepisset hæc filiis suis; et posuerunt eum in theca, usque- quo referentes eum ex Ægypto, sepelierunt in Hebron in spelunca duplici, ubi patres ejus (dor- mierunt).

C

CAPUT II.

Testamentum Simeonis, de invidia.

I. Transcriptum verborum Simeon, quæ locutus est filiis suis, antequam moreretur centesimo vicesimo anno vitæ suæ, in quo mortuus est Jo- seph. Venerunt enim visitare ipsum ægrotantem: et enixus sedit in lecto, et osculatus est eos, et dixit eis:

II. « Audite, filii, audite Simeonem patrem ve- strum, quæcunque habeo in corde meo. Ego geni- tus sum ex Jacob patre meo filius secundus; et Lia mater mea vocavit me Simeonem, quoniam au- divit Dominus orationem ipsius. Potens effectus sum valde; non formidavi operationem, neque ti- muī ab omni re. Cor enim meum erat durum, et hepata mea immobilia, et viscera mea non compa- tientia; quoniam et fortitudo ab Altissimo datur ho- minibus in animabus et corporibus. Et in tempore juventutis invidi Joseph, quoniam dilexit eum pater noster; et firmavi super eum hepata mea ad occi- dendum eum, quoniam princeps erroris, mittens spiritum zeli, excæcavit mentem meam, ut non at- tenderem ei sicut fratri, nec parcorem Jacob patri meo. Sed Deus ejus et Deus patrum ejus, mit- tens angelum suum, eruit eum ex manibus